Im 91. und 92. Stück des Neuen Hannöverschen Magazins ist eine kurze *Geschichte der Luftschiffahrt* vorgetragen, die aber doch nur bis 1785. geht, und die neuern Versuche kaum berührt.

Herr Dr. *Gall*, der sich in Paris aufhält, hat vom Pariser Athenaeum die Einladung erhalten, Vorlesungen über die Schädellehre zu halten. Er hat diese Einladung und den Professortitel des Athenaeums erhalten.

Ankündigung neuer Handausgaben Griechischer Autoren bey Hesse in Amsterdam.

P r o s p e c t u s.

Nulla facile gens Hollandis praestitit in Classicorum Auctorum veterum scriptis edendis. Belgicae editiones ut nitore et pulchritudine, ita praesertim accurata vel singularum literarum scriptura omnes reliquarum gentium superant. Itaque tota etiam Europa has iis laudes tribuit, atque cupide, quod profecto huius rei non leve est argumentum, edita in Hollandia veterum scriptorum opera appetit. Quapropter in ea regione, hac quidem aetate quorumvis humanioris literaturae foetuum feracissima, tam parum in Classicis auctoribus edendis praestari, mirum videatur, praesertim cum in Hollandia, optimarum editionum patria, earum, quae accurata scripturae diligentia, et utilitate sua prae reliquis commendatae sunt, exempla desiderari incipiant. Quum vero querebrae de illa talium exemplorum penuria ad me etiam delatae essent ac deferrentur quotidie, tandem ipse, Classicos Graecorum Auctores nunc de novo edendi consilium cepi. Atque hoc quidem licet harum rerum periti, cum propter alias difficultates, tum etiam propter magnos sumtus, vix cuiquam opus suscipiendum non immerito iudicent; ego tamen de co recte perficendo non despero. Etenim sub auspiciis trium Illustrium Virorum res agitur; quam ita nemo non recte processuram confidet. Sunt illi Viri Amplissimus H. *de Bosch*, Curator Academiae Lugdunensis et Viri Cl. *D. J. van Lennep* et *J. Willmet*, Professores Illustris in hac urbe Athenaei.

Ceterum Ego librarius vires intendi omnes, ut cum propter litterarum figuras, atque operam Typographicam, tum etiam propter chartam ipsam laudem iuicem; verbo, ut nitidissimum, et quam maxima diligentia correctum prodiret opus. Curam autem ad optimas quasque editiones descripta auctorum opera vitiis typographicis liberandi suscepit juvenis literarum cultor diligens *J. H. van Rceenen*, ab eoque verborum difficiliorum, quatenus opus erit, conficiendum iudicium suum cuique libro adiciemus, in quo praeterea describentur loca, in quibus ab optima, quam sequebamur, editione ob certissimas, aliorum emendationes, recessum fuerit.